Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Teorias Linguísticas e Literárias

EDITAL Nº. 024-2025-DTL
 A  Profª. Drª. Loide  Nascimento  de  Souza,
Coordenadora  da  Monitoria  do  Departamento  de
Teorias  Linguísticas  e  Literárias  do  Centro  de
Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e,

COMUNICA AOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES,
ABERTO  PELO  EDITAL  N.  022-2025-DTL,  A  CLASSIFICAÇÃO  PARA  O  EXERCÍCIO  DE
MONITORIA  DO  DEPARTAMENTO  DE  TEORIAS  LINGUÍSTICAS  E  LITERÁRIAS  PARA  O
ANO LETIVO DE 2025:

LÍNGUA LATINA – (cód. 13395/13435/13468/13510)

R.A. Nome Entrevista Classificação

130083 Rafael Casarotto Zanutto 9,5 1º

133313 Tiago Scimmack Souza 9,0 2º

                     Maringá, 27 de maio de 2025.

Profª. Drª. Loide Nascimento de Souza
Coordenadora da Monitoria

		2025-05-27T10:29:54-0300